
Zarządzenie Nr 46/2019 

Burmistrza  Reszla 

z dnia 03 kwietnia 2019  roku 

 

 

 

w sprawie: przekazania Maszyny VERTI – TOP WALK BEHIND z dostawką VERTI – 

BROOM do czyszczenia, utrzymywania i konserwacji kompleksu boisk sportowych „Moje 

boisko – Orlik 2012”  na rzecz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu  

 

 

        Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przekazać Maszynę VERTI – TOP WALK BEHIND z dostawką VERTI 

– BROOM do czyszczenia, utrzymywania i konserwacji kompleksu boisk sportowych 

„Moje boisko – Orlik 2012” na rzecz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego (PT). 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 32/2016 Burmistrza Reszla z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie 

użyczenia Maszyny VERTI – TOP WALK BEHIND z dostawką VERTI – BROOM do 

czyszczenia, utrzymywania i konserwacji kompleksu boisk sportowych „Moje boisko – Orlik 

2012”  na rzecz Wielobranżowego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp z o.o. w Reszlu . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                           


